
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte

21 7 26 13 20 15
14

0
8

1
9

2
11

5
12

6
14

7 Auszeit

2:6
5:16

Ende
15:26

B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

6 1 7 21 11 4
25

╳
20

3
21

6
22

7
23

16
24

19
25 Auszeit

24:14

S
A
T
Z

2

Start
15:29

B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

6 1 7 21 11 8
2516

20:13

1
19

2
25

3 7 8 13
Auszeit

Ende
15:47

A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte

21 7 15 13 20 26
13

╳
12

5
13

7 9 10 11 Auszeit

11:10
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU20
Männer

B  Würselener SV vs. Stolberger TG A

Spiel 39 25.01.2025 14:30 Uhr

Grundschule Breinig
52223 Stolberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Würselener … 9/14

1 Mustafa, Muzafer X
4 Mansouri, Idris X
6 Nisters, Ian X
7 Fleischacker, Erik X
8 Yigit, Eren X

11 Kleebank, Ben X
14 Pierl, Maximilian X
16 Töbe, Louis X
21 Özcelik, Peyman X

B  Libero

14 Pierl, Maximilian X

B  Offizielle

T Kurschilgen, Paula
CT Mustafa, AliCan
SC Schröder, Lars E

C

A  Stolberger … 10/14

7 Patel, Rishi X
9 Nerpas, Dylan

13 Borisov, Daniel X
15 Woit, David X
16 Mikeska, Alessandro
20 Dietlin, Leif X
21 Mendes Parente, J… X
26 Bernado, Niklas X
28 Valeras Carracedo, L…
29 Göbbels, Tom X

A  Libero

28 Valeras Carracedo, L…
29 Göbbels, Tom X

A  Offizielle

T Breyer, Annalena
CT Jablonska, Alicja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Würselener … Stolberger … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 56 14 0 0 2
0 1 1 25 2 18 13 0 0 2

3

1 1 2 50 74 27 0 0 4
Start: 14:30 Ende: 15:47 Dauer: 1:17

Sieger: Würselener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Witt, Kristine 1 Yunus, Aydogan
2 Held, Titus 2 Mester, Ben

Schr. Minwegen, Timo
Assist. Röbbelen, Max

Dokument erstellt: 25.01.2025 15:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


