

## Bezirksliga 1 mU20

Männer

B Würselener SV vs. Stolberger TG A

Spiel 39

25.01.2025 14:30 Uhr

Grundschule Breinig 52223 Stolberg



10/14

			S		art :30	A	Stoll	erger	·	s		de :26	В	) Würs	elene	r	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b>T</b>	21	7	26	13	20	15		6	1	7	21	11	4	
tellung	Spieler		<u> </u>							14							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 8	1 9	2 11	5 12	6 <b>4</b>	7		X 20	3 21	6 22	7 23	16 24	19 (5)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:6 5:16							24:14

S	Start 15:29 B			B Würselener			S		de :47	A	Stolk	erger	·	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	1	7	21	11	8		21	7	15	13	20	26	
<u> </u>					16		25							13
Z					20:13									]
2	1 19	2 25	3	7	8	13	Auszeit	X 12	5 (13)	7	9	10	11	Auszeit
		9						-						11:10 12:18

(B) Würselener ...

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	taufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

						1	© Mustafa, Muzafer	Тх	7	Patel, Rishi	Х
						4	Mansouri, Idris	X	9	Nerpas, Dylan	
						6	Nisters, Ian	X	13	Borisov, Daniel	Х
						7	Fleischacker, Erik	X	15	Woit, David	Χ
						8	Yigit, Eren	X	16	Mikeska, Alessandro	
						11	Kleebank, Ben	T <sub>X</sub>	20	Dietlin, Leif	Χ
						1/1	Pierl, Maximilian	T <sub>X</sub>	21	© Mendes Parente, J	Χ
						16	Töbe, Louis	T <sub>X</sub>	26	Bernado, Niklas	Χ
						21	Özcelik, Peyman	X	28	Valeras Carracedo, L	
						쁜		^	29	Göbbels, Tom	Χ
ŀ	nisse					(B)	Libero		(A)	Libero	
	Stolb		er	. (A	7	14	Pierl, Maximilian	Χ	28	Valeras Carracedo, L	
	Dauer	P	G	W	A	(B)	Offizielle		29	Göbbels, Tom	Х
	56	14	0	0	2	T	Kurschilgen, Paula	Т	(A)	Offizielle	
	18	13	0	0	2	СТ	Mustafa, AliCan		T	Breyer, Annalena	
			L	_		SC	Schröder, Lars	E	СТ	Jablonska, Alicja	
	74	27	0	0	4			•		-	•

9/14 A Stolberger ...

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
IJ	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Witt, Kristine	1	Yunus, Aydogan
2	Held, Titus	2	Mester, Ben
		Schr.	Minwegen, Timo
		Assist.	Röbbelen, Max

Ergebnisse

 Start: 14:30
 Ende: 15:47
 Dauer: 1:17

 Sieger: Würselener SV
 2:0

A W G P Satz Dauer P 1 0 1 **25** 1 56 14

B Würselener ...

0 1 1 **25** 2 1 1 2 50